一、项目总体情况

（一）项目名称： 2026年革命老区建设项目隆基学堂内部陈列布展及周边环境整治设施配套工程

（二）项目所属年度： 2025年

（三）项目所属分类： 工程

（四）预算金额（元）：1,223,794.60元 ，大写（人民币）：壹佰贰拾贰万叁仟柒佰玖拾肆元陆角

（五）项目概况：

2026年革命老区建设项目隆基学堂内部陈列布展工程建设地点位于西乡县柳树镇，主要建设内容有：第一包，隆基

学堂内部装饰装修及陈列布展，包含室内夯土漆墙面、石膏板装饰墙面、石膏板吊顶、顶面艺术灰泥、艺术品装置、美陈

定制、家具及软装工程等；第二包，隆基学堂东侧景观活动区、绿化种植区、石板道路，南侧上山步道，西侧排水沟，北

侧绿植种植区，池塘周边环境，停车场区域等环境整治，塘库治理，停车场整治。

（六）本项目是否有为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商：否